DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 24, INCISO X, DA 

LEI FEDERAL Nº 8.666/93 

CNPJ: 49.562.879/0001-54 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS 006/2014 e 009/2014. 11º TERMO 

ADITIVO. LOCAÇÃO DE 5 (CINCO) SALAS COMERCIAIS DESTINADAS A SEDE DO 

ITUPREV. 

VALOR GLOBAL: R$ 183.907,80 (cento e oitenta e três mil novecentos e sete reais e 

oitenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA: 29/04/2025 

DATA DE VIGÊNCIA: 01/05/2025 ATÉ 30/04/2026 

Itu, 09 de maio de 2025 

Ruy Jacques Ceconello 

Superintendente